

RAGHUNATH GIRLS' POST GRADUATE COLLEGE Western Kutchery Road, Meerut-250001

Re-Accredited 'B*' Grade by NAAC (CPE Status since 2006)
College of Excellence 2014

Prof. Nivedita Kumari Principal

Principal - 9520886032 IQAC-CO - 9520886033 Chief Adm. - 9520886031

E-mail: rgpgcollegemrt@gmail.com Website: https://rgcollege.ac.in Facebook ID: Raghunandini Rgpg Meerut

Ref. No. TOAC COLR/2023-24

Dated: 31.07.2023

SPORTS COMMITTEE 돿코 2023-2024 Session 2023 - 24

विश्वविद्यालय अधिनियम, 1973 के अन्तर्गत चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ परिनियमावली की धारा 13.39, परिशिष्ट 'डी' एवं शासनादेश सं0 5125/15-11-86/4ए(45)/85 दिनांक 10 जुलाई 1986 के अनुपालन में शैक्षिक सत्र 2023-24 के लिये महाविद्यालय में क्रीड़ा समिति का गठन किया जा रहा है। उपरोक्त प्रकोष्ठ में छात्राओं को सदस्य के रूप में कुल संदस्य संख्या का कम से कम 50 प्रतिशत सम्मिलित किया गया है।

Under the University Act 1973, Ch. Charan Singh University, Meerut, Statues 13.39, Appendix 'D' and GO No. 5125/15-11-86/4A(45/85 dated: 10th July 1986 in carrying out the orders in the session 2023-24, Sports Committee is being formed. In this cell the number of students participation is in the ratio of at least 50% of the faculty members.

Convener : Dr. Bhawna Mittal

Member : Dr. Manju Singh

Dr. Anjali Gupta Ms. Shailza

Dr. Poonam (History) Ms. Garima Kumari

Copy to:

IQAC

All Faculty Members

3. Mrs. Anju Yadav, Guard File

Staff Notice Board

Raghunath Girb' Loui Granuate Callege
Meerul

Pirincipal
Raghunath Girls' Post Graduate Colleg
Meerut

